

where Passion meets Performance

www.pclindia.in

☑ info@pclindia.in

過 +91 217 2357645

Date: 30th August 2022

© +91 9168646531/32/33

GIRS L24231PN1992PLC067126

PCL/SEC/22-23/037

National Stock Exchange of India Limited,

"Exchange Plaza" 5th Floor,
Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400051

NSE Scrip Code - PRECAM

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

BSE Scrip Code - 539636

Subject: Newspaper Publication of the Notice of 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, MCA Circular 2/2022 dated 5th May, 2022 (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) please find enclosed copies of newspaper advertisements published in Business Standard (English edition) and Tarun Bharat (Marathi edition) on 30th August 2022 informing about the following:-

- Notice of 30th AGM of the Company scheduled to be held on Wednesday, 21st September 2022, at 3.00 P.M. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM).
- 2. Information of Book closure
- 3. Remote e-voting and e-voting facility during the AGM provided to members.
- 4. Manner of registration of E-mail IDs, Tax on Dividend for FY 2021-22.

The above information is also available on the website of the Company at www.pclindia.in.

You are requested to take the same on record.

Thanking You.

Yours Sincerely,

For Precision Camshafts Limited

Gaytam V. Wakankar

Company Secretary and Compliance Officer

NOTICE VOLTAS LIMITED

Registered Office: [Voltas House 'A', Dr. Babasaheb Ambedkar Road, Chinchpokli, Mumbai, Maharashtra- 4000331 NOTICE is hereby given that the certificate[s] for the undermentioned securities

of the Company has/have been lost/misplaced and the holder[s] of the said securities/applicant[s] has/have applied to the Company to issue duplicate Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge

such claim with the Company at its Registered Office within 15 days from this date, else the Company will proceed to issue duplicate certificate[s without further intimation.

- 1	Place : Delhi Date : 30.08.2022	[Name (s) of Holder(s)/Applicant(s)]					
	SUMITRA	Equity F.V - 1	20880	18170441-18191320			
	(and it. Holder(s), if any	and face value	Securities	Distilletive fluffiber[5]			
١	Name(s) of holders(s)	Kind of Securities	No. of	Distinctive number[s]			

PUBLIC NOTICE

This is to inform the public at large that our client M/s. Abhyankar Developers and one of its partners Mr. Ashutosh Gunwant Abhyankar is the only legal heir of one of the co-owners Late Shri. Gunwant Vishnu Abhyankar and is also having the exclusive legal and valid development rights in respect of the property more particularly described in the schedule hereunder mentioned (hereinafter referred to as 'said property'), under the registered Agreement of Development dated 26th December 2009 bearing Registration No. BBE-1/6845/4/2010, supplementary Agreement of Development dated 27th May 2010 and registered Power of Attorney, dated 30th August 2010 made and executed between the other co-owners. including Mr. Arun V. Abhyankar and our client (hereinafter referred to as 'said documents'). The said documents are legal, valid, subsisting and enforceable under the law, same are not in any manner revoked or cancelled and binding and enforceable upon all the parties to said document.

The one of the co-owner Mr. Arun V. Abhyankar has fraudulently illegally and without having any independent rights has issued the alleged termination letter dated 13.06.2022 to our client, the same in detail is replied by denying the false allegations, contentions and claims mentioned therein and specifically informed that Mr. Arun V. Abhyankar has no independent rights to terminate the said documents, and therefore the said documents cannot be terminated Despite of the aforesaid facts and exclusive rights of our clients under the said documents, Mr. Arun Abhyankar has further acted illegally and issued a dishonest and misleading public notice dated 1 8.06.2022 in the local newspaper and illegally with malafide intentions to misguide the existing tenants and public at large and causing the serious harms, prejudice and damages to our clients, has falsely alleged that the said documents are terminated. In fact the said documents are registered, valid and subsisting are binding upon all the parties thereto and same cannot be in any manner terminated or cancelled by Mr. Arun V. Abhyankar. Therefore, we hereby on behalf of our client inform the tenants and public at large that said documents are valid, subsisting, enforceable and binding upon all the parties thereto and our clients have the exclusive and lawful rights under the said document to develop the said property. Therefore, it is warned to the public at large to not deal with and/or enter into any transaction and/or agreement and/or contract and/or any commitment with Mr. Arun V. Abhyankar in respect of said property or any part or benefits thereof in any manner whatsoever Kindly further note that if any transaction and/or contract and/or agreement of any nature whatsoever enter or execute or to be executed by any party or parties or any person or persons in respect of said property shall be illegal, void and cannot be binding upor our clients in any manner whatsoever.

SCHEDULE OF PROPERTY

The property namely Gogate Wadi (Abhyankar Wadi), bearing Fina Plot No. 364 of TPS - III, Mahim Division, admeasuring 1327 sq yards equivalent to 1109.54 sq. mtrs or thereabout along with all the structures, hereditaments and the premises standing thereon situate lying and being at Senapati Marg, Mahim, Mumbai - 400 016. Dated this 30th day of August, 2022

Adv. S. B. Pawar Partner. M/s. S. K. Legal Associates LLP Advocates and Solicitors 201-B, M. B. House, 2nd Floor, 77/79

Janmabhoomi Marg, Fort Mumbai – 400 001

FINE - LINE CIRCUITS LIMITED

CIN NO : L72900MH1989PLC13521 REGD.OFFICE : 145 SDF - V, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. Phone No : 022 2829 0244/245, Fax No : 022 2829 2554, Website : www.finelineindia.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Thirty Second Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, September 22, 2022 at 11:00 a.m. (IST) through Vide Conferencing (VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the following business as set out in the Notice of AGM. In accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the rules made thereunder, read with the general circulars dated 08th April, 2020, 13th April, 2020, 05th May, 2020,13th January, 2021 and 05th May 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021 and 13th May 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circular), the Company has sent the Notice of the 32nd AGM along with the link of Annual Report for 2021-22 on 29th August, 2022, through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent/Depositories. Notice of the AGM is available on the website of the Company www.finelineindia.com, on the website of the Stock Exchange viz www.bseindia.com and or the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.co.in.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, 2015 Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting.

The remote e-voting period shall commence on Monday. September 19, 2022 (09:00 a.m. and ends on Wednesday, September 21, 2022 (5:00 p.m.) IST, after which voting shall not be allowed. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting through electronic voting shall also be made available during the AGM being held through VC/OAVM and Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting prior to the meeting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Thursday, September 15, 2022 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to caste vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@cdslindia.com. However, if you are alread registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your passwor $by using \ ``Forgot User Details/Password" \ option \ available \ on \ www.evo ting in dia.com.$

Ms. Sarvari Shah and/or failing her Mr. Mitesh Dhabliwala of M/s. Parikh & Associates Practicing Company Secretaries, has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process prior to and at the meeting, in a fair and transparent manner.

In case of queries/grievances with regard to remote e-voting, contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free no. 1800 22 55 33.

Pursuant to Section 91 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 16, 2022 to Thursday, September 22, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting

For FINE-LINE CIRCUITS LIMITED **Abhay Dosh**

Managing Directo DIN:00040644 Date: 30th August, 2022 Corporate Identification Number (CIN): L72900MH1989PLC131521 Registered Office: 145, SDF-V, SEEPZ-SEZ, Andheri (E), Mumbai - 400096. Tel: 22 2829 0244.

Fax: 22 2829 2554 | E-mail: fineline@finelineindia.com, Website: www.finelineindia.com



CIN: L19101MH1991PLC063245 Regd. Off: C-253/254, MIDC, TTC INDL. AREA, PAWNE VILLAGE, TURBHE. NAVI MUMBAI - 400 705. Tel: 67368600/10 | E-mail: cs@suditi.in. Website: www.suditi.in

NOTICE REGARDING 31st ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING

- Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of members of Suditi Industries Ltd will be held on Thursday, 29th September, 2022, at 03.30 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021 and Circular No. 02/2022 dated 05th May, 2022 collectively referred to as "MCA Circulars") and read with the SEBI Nos SEBI/HO/CFD/CMD1CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022* (hereinafter collectively referred to as SEBI Circulars) (to transact business as contained in the notice of the 31st AGM and the Circular No.SEBI/HO/CFD/CMD1/CI R/P/2020/79 dated May 12, 2020 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact the businesses as set out in the Notice of the 31st
- In compliance with above mentioned Circulars, the electronic copies of the Notice of 31st AGM and the Annual Report for the financial year 2021-2022 is being only sent through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The notice of 31st AGM and annual report for the financial year 2021-2022 will be made available on the company's website i.e www.suditi.in and can be accessed on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.
- Manner of registering email addresses for those Members whose email addresses are not registered for obtaining AGM Notice/Annual Report and/or for obtaining login credentials for e-voting on the resolutions set out in this Notice:
- Members holding shares in physical form are requested to consider converting their holdings to dematerialized form. Members can contact the Company o Company's Registrars and Transfer Agents, M/s, Link Intime India Pvt Ltd for assistance in this regard.
- Members who have not yet registered their email addresses are requested to register the same with their DPs in case the shares are held by them in electronic form and with M/s. Link Intime India Pvt Ltd cases where the shares are held by them in physical form.

Manner of casting vote through Remote e-voting (electronically):

- Members will have the facility to cast their vote on the businesses set forth in the Notice of AGM through remote e-voting system. The Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating remote e-voting for AGM.
- Detailed procedure for casting the vote through remote e-voting during e-voting period and during the AGM shall be provided in the Notice of the AGM, which shall also be made available on the website of the Company.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date 22nd September, 2022, may cast their vote electronically. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report may approach the Company for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means

For SUDITI INDUSTRIES LTD

Pawan Agarwal

DIN: 00808731

Chairman

Place: Navi Mumbai Date : 29.08.2022

Navi Mumbai Municipal Corporation

City Engineering Department Tender Notice No. NMMC/ C.E./EE(Airoli)/184 /2022-23

Sr No	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)
NO	(79547)Providing & fixing FRP temporary	401357/-
1	toilets & septic tank at various location on	4013577-
'	rental basis in Airoli ward.	
	(82812)Providing and Applying painting	355773/-
	to Compound Wall and Minor Civil Work	000110
2	to Toilet Room at School No.103, Sector-	
	14, in Airoli, Navi Mumbai	
	(83059)Providing and laying internal	336490/-
3	distribution, pipeline at Samta Chawl in	
	Airoli ward	
	(78913)Providing & laying new pipeline to	323673/-
4	garden at sector-10.19.20 A divider from	
7	T-circle diva circle in Airoli ward under	
	swach surwekshan 2022	
5	(78974)Applying Wall Painting and	419478/-
	Writing Slogans on Walls from Rama	
	Apartment to Gaondevi Maidan in Sector	
	20, Airoli Ward.	0000557
	(78912)Providing & laying new pipe tine	329352/-
6	to garden at sector-5,16,17,18 in Airoll	
	ward under swach surwekshan 2022	440704/
7	(78911)Providing & laying new pipe line	418721/-
<i>'</i>	to garden at sector-1.2.3,8 in Airoli ward	
	under swachh surwekshan 2022.	400636/-
	(78914)Providing & laying pipe line to garden at sector-4,9,14,15 & dividers in	400636/-
8	Alroll ward under swach surwekshan	
	2022	
	(77215)Annual maintenance, repair and	422663/-
9	operation of sprinkler sand filters, pump	422000/-
	machinery etc. for recycling of	
	wastewater in Garden Sectors 5, 17 and	
	18 of Airoli Ward, under Swachh Bharat	
	Mission 2022.	
	(83414)Providing and laying internel	549761/-
10	distribution pipe line to Ganpati colony in	
	Airoli ward	
	(82785)Construction of Drain Near Raj	1767772/-
11	Yadav, Shubhash Yadav and Ashok Patil	
	House in Airoli Village, Airoli Ward	
12	(83415)Replacing old sewerline From	1202777/-
	Vaiti Niwas to Bethel Society at	
<u> </u>	Airoligaon Ward no.11 in Airoli Ward.	4440:=0:
	(82787)Construction of Drain and	1140178/-
13	Footpath from Chandrai Apartment to	
	Ashok Koli House in Airoli Village, Airoli	
	Ward (83486)Providing and laying internal	831622/-
1		031022/-
14	distribution pipe line at Gate no.2	031022/-
14	distribution pipe line at Gate no.2 Chattrapati Shivaji Maharaj colony sector	031022/-
14	distribution pipe line at Gate no.2 Chattrapati Shivaji Maharaj colony sector 20 in Airoli ward	
	distribution pipe line at Gate no.2 Chattrapati Shivaji Maharaj colony sector 20 in Airoli ward (83062)Providing and Layinng 300 mm	415920/-
14	distribution pipe line at Gate no.2 Chattrapati Shivaji Maharaj colony sector 20 in Airoli ward (83062)Providing and Layinng 300 mm main sewerline at Sandeep Gavas House	
	distribution pipe line at Gate no.2 Chattrapati Shivaji Maharaj colony sector 20 in Airoli ward (83062)Providing and Layinng 300 mm main sewerline at Sandeep Gavas House surrounding area in Airoli Gavthan in Aioli	
	distribution pipe line at Gate no.2 Chattrapati Shivaji Maharaj colony sector 20 in Airoli ward (83062)Providing and Layinng 300 mm main sewerline at Sandeep Gavas House surrounding area in Airoli Gavthan in Aioli ward.	415920/-
15	distribution pipe line at Gate no.2 Chattrapati Shivaji Maharaj colony sector 20 in Airoli ward (83062)Providing and Layinng 300 mm main sewerline at Sandeep Gavas House surrounding area in Airoli Gavthan in Aioli ward. (84170)Providing & installing Ultrasonic	
	distribution pipe line at Gate no.2 Chattrapati Shivaji Maharaj colony sector 20 in Airoli ward (83062)Providing and Layinng 300 mm main sewerline at Sandeep Gavas House surrounding area in Airoli Gavthan in Aioli ward. (84170)Providing & installing Ultrasonic	415920/-

Tender booklets will be available on e-tendering computer system at www.nmmc.etenders.in and at www.nmmc.gov.in website of NMMC on dt.30/08/2022 The tender is to be submitted online at www.nmmc.etenders.in For any technical difficulties in the e-tendering process, please contact the help desk number given on this website.

The right to accept or reject any tender is reserved by the Hon'ble Commissioner of Navi Mumbai Municipal Corporation

(Sanjay D. Patil) **Executive Engineer (Airoli)** Navi Mumbai Municipal Corporation NMMC/PR Ad no.606/2022



SHRIRAM CITY UNION FINANCE LIMITED

Head Office: Level -3, Wockhardt Towers, East Wing C-2 Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051; Tel: 022 4241 0400, 022 4060 3100 ; Website: http://www.shriramcitv.in Registered Off.: Office No. 123, Angappa Naicken Street, Chennai-600 001; Branch Off: Shop No.7 & 8, Suyojit Trade Centre, 2nd Floor, Opp. Rajiv Gandhi Bhavan, Sharanpur Road, Nashik 422002

APPENDIX-IV-A [SEE PROVISION TO RULE 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/ charged to the Shriram City Union Finance Limited. The physical possession of which have been taken by the Authorized Officer of Shriram City Union Finance Limited, will be sold on "As is where is', "As is what is", and "Whatever there is" basis in e-auction on 30/09/2022 between 11 AM to 1 PM for recovery of the balance due to the Shriram City Union Finance Limited from the Borrower/s and Guarantor/s, as mentioned in the table. Details of the Borrower/s and Guarantor/s, amount due, short description of the immovable property and encumbrances known thereon, possession type, reserve price and earnest money denosit and increment are also given as

acpositationiciententa	io also givori as.					
Name of Borrowers/ Co-Borrowers/ Guarantors/Mortgagers	Date & Amount of 13(2) Demand Notice	Description of Property	Reserve Price (Rs.) & Bid Increment	Earnest Money Deposit Details (EMD) Details.	Date & Time of Auction	Contact Person and Inspection date
(1) Saurabh	Rs. 1,46,67,128/-	All that piece and parcel of	Rs. 2,17,23,220/-	EMD amount to be	30th	Customer Care:
Manufacturers	(Rupees One Crore	land bearing Shed No. W-93	(Rupees Two Crore	deposited by way of	Sep.	022-40081572
through Mr. Nikanth	Forty Six Lakhs Sixty	area admeasuring 720 Sq.	Seventeen Lakhs Twenty	RTGS/ NEFT to the	2022	
Gambhir Mahajan.	Seven Thousand One	Mtrs. Along with	Three Thousand Two	account details	Time:	Mr. R. Shankar
(2) Mr. Nikanth	Hundred and Twenty	construction thereon area	Hundred and Twenty Only)	mentioned herein	11.00	91300 04488
Gambhir Mahajan	Eight only) as on	admeasuring 726.39 Sq.		below:	a.m.	Mr. Nitin
(3) Mrs. Shobha	25/05/2019 under	Mtrs. built up in Ambad	Bid Increment: Rs.	BANK NAME- AXIS	to	Nakhale
Nikanth Mahajan	Loan Agreement No.	Industrial Area within the	50,000/- and in such multiples.	BANK LIMITED	01.00	86000 01418
(4) Mr. Dhananjay	NSKNCTF170803000	limits of village Ambad	·	BRANCH- DR.	p.m.	00000 01410
Nikanth Mahajan	2 together with further	Taluka & District Nashik	Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)	RADHAKRISHNAN		Property
	interest at the	within the local limits of	Rs. 21.72.322/-	SALAI, MYLAPORE,		Inspection Date
	contractual rate	Nashik Municipal	(Rupees Twenty One	BANK ACCOUNT NO-		23/09/2022
	together with	Corporation, which is	Lakhs Seventy Two	Current Account No .		
	incidental expenses,	bounded as under –	Thousand Three			Time 1 PM to 4
Date of Possession & Possession Type	cost, charges,	East – Open Space,	Hundred and Twenty Two Only)	006010200067449 IFSC CODE-		PM
12/07/2022		West – Road (A)	,,,	UTIB0000006		
Physical Possession	Demand Notice Date:	North – Shed No. W-92/A	Last date for	21.2000000		
Encumbrances known	28/05/2019	South – Shed No. W-94/A	submission of EMD: 29/09/2022 Time 10			
Not Known			AM to 4 PM			

STATUTARY 30 DAYS NOTICE UNDER RULE 8 (6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

The borrower/mortgagors/guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with up to dated interest and ancillary expenses before the date of e-auction i.e. 30/09/2022, failing which the property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

The Authorised Officer reserves the right to reject any or all bids without furnishing any further reasons. The online auction will be conducted on website (https://www.disposalhub.com) of our auction agency NEXXEN SOLUTION PVT. LTD. and for the place of Tender Submission/ for obtaining the bid form / Tender open & Auction, please visit the website https://www.disposalhub.com and for detailed terms and conditions of the sale please refer to the link http://www.shriramcity.in/borrower provided in the Shriram City Union Finance Limited website.

Sd/- Authorised Officer Place: Nashik Date: 30-08-2022 Shriram City Union Finance Ltd



PRECISION CAMSHAFTS LIMITED

CIN: L24231PN1992PLC067126

Regd. Office: E-102/103, M.I.D.C., Akkalkot Road, Solapur- 413006, Maharashtra, India Phone: +91 9168646536/37, Fax: +91 0217 2357645

Email-cs@pclindia.in, Website: www.pclindia.in

Notice of 30th Annual General Meeting, E-voting, Book Closure Date and Tax on Dividend

Notice is hereby given that 30th Annual General Meeting (AGM) of Precision Camshafts Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 21st September 2022 at 3:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made the reunder, as amended, read with the General Circular No. 14/2020 and the Rules made the reunder, as amended, read with the General Circular No. 14/2020 and the Rules made the reunder, as amended, read with the General Circular No. 14/2020 and the Rules made the reunder, as amended, read with the General Circular No. 14/2020 and the Rules made the reunder, as amended, read with the General Circular No. 14/2020 and the Rules made the reunder of the Rules made the Rules mdated 8th April 2020; the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020; the General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020, the General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021, the General Circular No. 19/2021 dated 8th December 2021, the General Circular No. 21/2021 dated 14th December 2021 and the General Circular No. 2/2022 dated 5th May 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments there under, read with the SEBI Circular No.SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India, (collectively referred to as 'SEBI Circulars') to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

Notice is further given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Wednesday, 14**' September 2022 to Wednesday, 21st September, 2022 (both days inclusive) for determining entitlement of the members to receive dividend that may be declared at the AGM.

Pursuant to Section 101 and 136 of Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22 have been sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) on the 19th August 2022.

Pursuant to Section 108 of the Companies, Act 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, $2014 and \ Regulation \ 44 \ of \ SEBI \ (Listing \ Obligations \ and \ Disclosure \ Requirements) \ Regulations, \ 2015, the \ Members \ holding$ shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. **Tuesday, 13th September, 2022** may cast their votes electronically on the businesses set forth in the Notice of AGM through electronic voting system of NSDL. The details of remote e-voting are as under:

- 1. The businesses set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means.
- 2. The remote e-voting commences on Sunday, 18th September 2022 (9:00 a.m. IST) and ends on Tuesday, 20th September 2022 (5:00 p.m. IST).
- 3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and dividend (if any declared at ensuing AGM) is 13th September 2022.
- 4. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e., 13th September 2022 may obtain user ID and password by sending the request to $\underline{evoting@nsdl.co.in.}\ However, if\ a\ person\ is\ already\ registered\ with\ NSDL\ then\ existing\ user\ ID\ and\ password\ can\ be\ used\ for\ password\ can\ be\ password\ can\ b$ casting votes or he/she may follow steps mentioned in the Notice of AGM under "Instruction for e-voting."
- 5. The remote e-voting shall not be allowed **beyond 5:00 p.m. on Tuesday, 20th September 2022.**
- 6. Process for procuring user ID and password and registration of email addresses for e-voting on the resolutions is set out in the notes to the Notice of AGM for those shareholders who hold shares in physical mode or whose email addresses are not
- 7. Members may note that: (a) the facility for voting through NSDL shall be made available during the AGM; (b) the Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; (c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting/voting during the AGM through NSDL. d) The Company has submitted Communication to Shareholders to stock exchange via letter dated 23rd June 2021, requesting to update email addresses to enable the Company to send Annual Report via email. The same is hosted on website of the Company.

8. We request all shareholders holding shares in electronic/physical mode to register/update their email address, Permanent Account Number (PAN), address, bank details with the Depository Participant/ Registrar and Transfer Agent/Company to receive all communications promptly without any disruption/delay. Updating of correct details in the records will enable us to communicate with you especially effectively and promptly during these challenging times. In case of any queries, please $reach \ out \ to \ your \ Depository \ Participant/Depository. \ You \ may \ also \ reach \ out \ to \ our \ Registrar \ and \ Transfer \ Agent \ (Link \ Intime \ Proposition \ Propo$ India Private Limited) at pune@linkintime.co.in or us at investor.redressal@pclindia.in.

9. The notice of the AGM is available on the Company's website **www.pclindia.in**, on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at <u>www.bseindia.com</u> and <u>www.nseindia.com</u> and on the website of NSDL at **www.evoting.nsdl.com**

10. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual $for Shareholders \ available \ at the \ download \ section \ of \ \underline{www.evoting.nsdl.com} \ or \ call \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \quad and \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \ and \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \ and \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \ and \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \ and \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \ and \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \ and \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \ and \ on \ toll \ free \ no. \ 1800 \ 1020 \ 990 \ and \ no. \$ 1800 22 44 30 or send a request at **evoting@nsdl.co.in.**

Tax on Dividend: Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of Members with the effect from 1^{st} April 2020 and the Company is required deducting tax at source from the dividend paid to the Members, as applicable. Accordingly, the final dividend for FY 2021-22 recommended by the Board in its meeting held on Wednesday, 10th August 2022 of Rs. 1.10 per equity share, and if approved by the Members in the 30th Annual General Meeting, shall be paid after deducting the tax at source (TDS) in accordance with provisions of Income Tax Act, 1961. To enable us to determine applicable rate of TDS/with holding tax, you should upload necessary documents at https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html or send by email to tds.dividend@pclindia.inbefore 13th September 2022. No communication on tax determination / deduction shall be considered after 13th September 2022.

Date: 29th August 2022

For **Precision Camshafts Limited** Sd/-Gautam V. Wakankar Company Secretary and Compliance Officer

















CMYK

सोलापूर दिनांक



दुकानदारांचे सर्वेक्षणः स्वतःहून

अधिकार न सोडल्यास होणार

गुन्हा दाखल : पुरवठा उपायुक्त

क्राईम डायरी

अपघातावरून तरुणाला कोयत्याने मारले सोलापूर, दि. २९ ऑगस्ट -

येथील सुर्या हॉटेल समोर किरकोळ कारणावरून चारजणांनी मिळून तरूणाला कोयत्याने मारून जखमी केले. ही घटना रविवार दि. २८ ऑगस्ट रोजी घडली. आकाश मुरलीधर नागणे (वय २५, रा. निराळेवस्ती) असे जखमी तरूणाचे नाव आहे. हा सुर्या हॉटेल मुरारजी पेठ येथे नागनाथ सुरवसे यांच्या चहाच्या टपरीवर चहा पित असताना संकेत भिंगारे, पवन गवळी आणि त्यांचे इतर दोन साथीदार आले आणि दुपारी झालेल्या किरकोळ मोटारसायकलीच्या अपघातावरून रागाला येत शिवीगाळ केली आणि कोयत्याने पाठीत हातावर हल्ला करून जखमी केले तसेच जीवे मारण्याची धमकी देवून पळून गेले अशी नोंद फौजदार चावडी पोलीस ठाण्यात झाली असून पुढील तपास पोलीस नाईक काम्तीं करीत

भोजप्पा टेकडीवर हातभट्टी दारू जप्त सोलापूर, दि. २९ ऑगस्ट -

येथील उत्तर सदरबझार परिसरातील भोजप्पा टेकडी परिसरात मोची समाज मंदिरच्या बाजुला पोलीसांनी छापा टाकून ३० लिटर हातभट्टी दारू जप्त केली. हसन अब्दुल गफूर कुरेशी (वय ३२, रा. शास्त्रीनगर) असे अटक करण्यात आलेल्या आरोपीचे नाव आहे. याने त्याच्या ताब्यात प्लास्टिक ड्रम मध्ये ३० लिटर हातभट्टी दारू विनापरवानगी विक्री करण्याच्या हेतुने बाळगल्याची माहिती मिळाल्यानंतर शहर गुन्हे शाखेतील पोलीस शिपाई अजिंक्य माने यांनी छापा टाकून त्याला पकडले आणि त्याच्याकडून १५०० रूपयाची ३० लिटर हातभट्टी दारू जप्त केली याबाबत सदर बझार पोलीस ठाण्यात नोंद झाली आहे.

खोटे सांग्न विवाहितेची सासरकडून फसवणूक सोलापूर, दि. २९ ऑगस्ट -

मुलाची मोठी कंपनी आहे असे खोटे सांगून लग्न लावले आणि लग्नानंतर शारीरीक व मानसिक छळ सासरच्या लोकांनी केल्याचे उघड झाले. पायल पृथ्वीराज देसले (वय ३१, रा. वसंत विहार) असे पिडीत विवाहितेचे नाव आहे. हिचा विवाह पृथ्वीराज देसले याच्याशी झाला होता. लग्नापुर्वी पती पृथ्वीराज हा उच्च शिक्षित असून त्याची मोठी कंपनी आहे वार्षिक ३ ते ४ करोडचा टर्नओवर आहे. घरात काहीही कमी नाही असे खोटे सांगून घाई गडबडीत लग्न लावले आणि लग्नानंतर पती हा काहीच कामधंदा करीत नाही तो ह्युमजिकल आहे हे उघड झाले. लग्नानंतर माहेरून वेळोवेळी पैसे घेवून ये नवीन कंपनी सुरू करायची आहे घरात खर्च भागवण्यासाठी पैशाची मागणी पती पृथ्वीराज, सासू सुनिता, सासरे यशवंत, नणंद श्वेता (सर्व रा. वाकड पुणे) यांच्याकडून करण्यात आली आणि शारीरीक व मानसिक छळ केला घरात डांबून ठेवले अशी फिर्याद पायल देसले यांनी फौजदार चावडी पोलीस ठाण्यात दिली पुढील तपास पोलीस नाईक कसबे

जुळे सोलापुरातील साडेबारा हजार उच्चभ्र घेतायत रेशनचे धान्य

तभा वृत्तसेवा,

सोलापूर, दि. २९ ऑगस्ट -

गोरगरीब व गरजूंना रेशनचे धान्य मुबलक मिळावे म्हणून महसूल विभागामार्फत सुरू करण्यात आलेल्या मोहिमेत जुळे सोलापुरात सुमारे साडेबारा हजार सधन नागरिक रेशनचे धान्य घेत असल्याचे दुकानदाराच्या सर्वेक्षणातून दिसून आले आहे.

स्वातंत्र्यपूर्व काळापासून गोरगरीबांना दोन वेळचे अन्न मिळावे रेशन दुकानांची स्रुवात करण्यात आली आहे. शासन व ग्राहक ह्यातील याच रेशन दुकानातून आणिबाणीचा काळ, त्यानंतर अनेक वेळा आलेले दुष्काळ आणि यावर्षापूर्वी आलेली कोरोना महामारीत देखील अनेक गोरगरीबांना खुप मोठा आधार रेशन प्रणालीने दिला. मोलमजुरी करणार्या रेशन कार्डधारकांना अत्यंत अल्प दरात धान्य मिळावे यासाठी अन्नसुरक्षा अधिनियम



२०१३ पासून गह २ रुपये प्रति किलो तर तांदुळ ३ रुपये प्रति किलो याप्रमाणे माणसी ५ किलो धान्य दर महिना पोटभर कार्डधारकांना मिळत आहे. ही योजना गोरगरीबासाठी आहे. पण गरिबांच्या या धान्यावर उच्चभ्रू भागातील धनिकानीदेखील डल्ला मारल्याचे निदर्शनास आले आहे.

जिल्हा पुरवठा अधिकारी वर्षा लांडगे व शहर आनंदाने वितरण अधिकारी सुमित शिंदे यांनी पुणे पुरवठा विभागाचे उपायक्त कुलकर्णी यांच्या सूचनेनुसार सदन नागरिकांनी या धान्यावरील हक्क सोडावा अशी मोहीम सुरू केली आहे. याबाबत रेशन दुकानदारांची बैठक घेऊन दुकानाच्या क्षेत्रात येणाऱ्या सदन नागरिकांची यादी सादर करण्याबाबत सूचना दिल्या आहेत.

त्यानुसार जुळे सोलापूर भागातील १२ रास्त भाव धान्य दुकानाने दिलेल्या सर्वेक्षणात बऱ्याच गंभीर बाबी समोर आल्या आहे. जुळे सोलापूर भाग हा उच्चभ्रू वसाहत म्हणून ओळखले जातो. या भागातील नागरिक जवळपास ९५ टक्के नागरिक सधन असून त्यांची स्वमालकीची घरे, इमारत,रो हाऊस, बंगले आहेत. यातील अनेक घरासमोर चार चाकी गाडी पहावयास मिळत आहेत. अश्या भागातील नागरिकांना गोरगरीबांच्या धान्याचा लाभ देणे म्हणजे शासनांच्या योजनेचा दुरुपयोग होणार असल्याचे सांगितले जात आहे.

नागरिकांचा प्रतिसाद नाही..

नागरिकांनी स्वतःह्न या योजनेतून बाहेर पडावे असे आवाहन पुणे विभागाचे पुरवठा उपायुक्त डॉ.त्रिगुण कुलकर्णी यांनी

केले आहे. पण शहरातील सधन भागातून याला अद्याप प्रतिसाद मिळालेला नाही शासनाच्या अन्नसुरक्षा अनुदानातुनबाहेर पडा हा उपक्रम चालू करताच पहिल्याच दिवशी ३६ सधन कार्डधारकांनी या योजनेतून स्वईच्छेने बाहेर पडण्याचा निर्णय घेतला. अशाप्रकारे प्रतिसाद मिळाल्यास फक्त सोलापूर शहरातच १० हजार सधन कार्डधारक या योजनेतून बाहेर पडणार

असल्याचा अंदाज आहे. जुळे सोलापुरात मोठा आकडा

या मोहिमेतून दुर्लक्षित असलेल्या जुळे सोलापुरातील उच्चभ्रू भागात १२ रेशन दुकानातुन प्रत्येक महिन्यात ३ हजार ४९ शिधापत्रिका कुटुंबातील एकंदरीत लाभ घेणारी लोकसंख्या १२ हजार ७५५ आहे. हे धान्य बंद केल्यास शासनाच्या तिजोरीतील कोट्यावधी रुपयांची बचत होईल. जवळपास ४१५ किंटल गह् व ३१० किंटल तांद्ळ कमी

दुकानांची संख्याः १२ कार्डधारकः ३०४९ लोकसंख्याः १२,७५५ गहु : ३८२.६५ क्रिंटल तांदुळ : २५५.१० क्रिंटल

होणार आहे.जुळे सोलापुरातील कल्याण शनगर,रुबीनगर,(पारधी वस्ती)पोस्टल कॉलनी या भागात काही प्रमाणात गरीब लोकवस्तीतील कार्डधारक असून त्यांना धान्याची गरज आहे. कर्णिकनगरातही धान्य कार्यालयाच्या अंतर्गत असणाऱ्या क-६७ मध्ये एक रोशन दुकान आहे. मध्ये शासकीय कर्मचारी वसाहत असलेला कर्णिकनगर हा भाग आहे. येथे कार्डधारक ३८७ असून लाभधारकांची लोकसंख्या १ हजार ९४९ ईतकी आहे. त्यासाठी

दरमहा गहू ३९ किंटल, तांदूळ ५८

क्रिंटल इतके धान्य लागते.

शिक्षणाधिकारी राठोड याची पदोन्नती अडचणीत

अहवाल सादर करण्याचे झेडपी सीईओ यांना आदेश

तभा वृत्तसेवा,

सोलापूर, दि. २९ ऑगस्ट -

जिल्हा परिषद प्राथमिक शिक्षण विभागाचे माजी शिक्षणाधिकारी संजय कुमार राठोड यांची पदोन्नती अडचणीत आली आहे. राठोड यांना पदोन्नती कशी दिली याची चौकशी करून अहवाल सादर करण्याचे आदेश शिक्षण सहसंचालकांनी झेडपीचे सीईओ दिलीप स्वामी यांना दिले आहेत.

सोलापूर जिल्हा परिषदेच्या प्राथमिक शिक्षण विभागात शिक्षण अधिकारी म्हणून संजयकुमार राठोड हे कार्यरत होते. व्यापार यापूर्वीच्या कारकिर्दीत त्यांच्याविरुद्ध पोलिसात गुन्हे दाखल आहेत, असे

असतानाही त्यांना पदोन्नती कशी देण्यात आली अशी तक्रार लेबर पार्टीचे साती बशीर अहमद व विनायक गायकवाड (रा. वांगीरोड सोलापूर) यांनी केली आहे. शिक्षणाधिकारी राठोड यांना सामान्य प्रशासन विभागाच्या १५ डिसेंबर २०१७ रोजीच्या शासन निर्णयाप्रमाणे केलेल्या तरतुदीनुसार पदोन्नती देण्यात आलेली नाही. राठोड यांच्याविरुद्ध फौजदारी गुन्हा दाखल असून त्यांनी शासनाचे फसवणूक करून पदोत्रती घेतली आहे त्यामुळे त्यांची पदोन्नती रद्द करण्यात यावी, अशी मागणी केली आहे. राठोड यांच्याविरुद्ध गुन्हे दाखल आहेत का? याबाबत स्पष्ट अभिप्राय सादर करावा असे निर्देश सहसंचालकांनी दिले आहेत. या देशामुळे माझे शिक्षणाधिकारी राठोड यांना मिळालेले पदोन्नती अडचणीत आल्याची जिल्हा

PRECISION

परिषदेच्या शिक्षण विभागात चर्चा रंगली आहे.

राष्ट्रवादी काँग्रेसच्या पदाधिकाऱ्यावर गुन्हे

सोलापूर : येथील पार्क चौक डॉ.आंबेडकर पुतळ्या सम ोर विनापरवाना गर्दी केलेल्या राष्ट्रवादीच्या पदाधिकार्यांवर पोलीसांनी कारवाई केली. प्रशांत बाबर, निशांत सावळे, सर्फराज शेख, मिथून लोखंडे, ज्योतीबा गुंड (सर्व रा. सोलापूर) या सर्वजणांनी मिळून पार्क चौक डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर पुतळ्यासमोर एकत्रीत येत शासन प्रशासनाची कोणतीही परवानगी न घेता आंदोलन केले अशी फिर्याद पोलीस हवालदार देशमुख यांनी दिली.

नगर परिषद तुळजापूर

मंगळवार पेठ, तुळजापूर जि.उस्मानाबाद - ४१३६०१ Email:-tuljapurmc@gmail.com

जा.क्र.नपतु/बा.वि/ई-निविदा/यात्रा-२०२२/११९६

जाहीर ई-निविदा प्रसिद्धीकरण यात्रा-३

याद्वारे तमाम प्रवठादार नोंदणीकृत ठेकेदार यांना कळविण्यात येते की. शारदीय नवरात्र महोतसव २०२२ च्या अनुषगाने करावयाचे कामाची ई-निविदा सुचना दि.३०/०८/२०२२ ते दि.०८/०९/२०२२ या कालावधीत विक्री व दि.१२/०९/२०२२ पर्यंत ऑनलाईन पद्धतीने सादर करण्यात यावेत. सदरची ई-निविदा हि अधिक माहितीसाठी https:// mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. यात्रा कालवधीत सी.सी टी.व्ही बसविणे, व्हिडिओ स्क्रीन बसविणे, व्हिडिओ शुटींग करणे, विद्युत व्यवस्था करणे, जी.एस.बी व मुरूम पुरवठा करणे, डिजिटल बोर्ड तयार करणे, पाण्याच्या टाक्या पुरवठा करणे, मनुष्यबळ पुरवठा करणे, वाहन पुरवठा करणे, मोबाईल टॉयलेट, स्नानगृह पुरवठा करणे इत्यादी कामाची निविदा विहित कालावधीत सादर करावेत

वरील कामाबाबत कही अडचणी असल्यास फोन नं.१८००-३०७०-२२३२ यावर

मुख्याधिकारी नगर परिषद तुळजापूर

सही/-प्रशासक

दि.२९/०८/२०२२

वापरला

झेडपी सीईओंची प्रकल्प संचालकाकडे तक्रार

तभा वृत्तसेवा,

सोलापूर, दि. २९ ऑगस्ट -

जिल्हा परिषद शाळेतील गरीब मुलांना गणवेश मिळाला नसल्याने ओरड सुरू असताना गणवेशासाठी ठेवलेला निधी बँकेने परस्पर इतरत्र वापरल्याची बाब उघडकीस आली आहे.

झेडपीच्या शाळेत सुमारे सव्वा दोन लाख विद्यार्थी शिक्षण घेत आहेत. यातील बरेच विद्यार्थी मागासवर्गीय व आर्थिकदृष्ट्या दुर्बल घटकातील आहेत. या गरीब विद्यार्थ्यांना शाळेच्या पहिल्या दिवशी शासनातर्फे गणवेश देण्यात येतो कोरोना महामारीमुळे गेली दोन वर्ष शाळा बंद होत्या कोरोना महामारीचा प्रभाव कमी झाल्यावर यदा शाळा सुरू झाले आहेत त्यामुळे शाळेच्या पहिल्या दिवशी विद्यार्थ्यांना गणवेश मिळावा अशी शासनाची योजना होती. पण निधी येण्यास विलंब व शालेय पालक समित्यांची स्थापनेस विलंब झाल्याने गणवेश खरेदी रखडली. शैक्षणिक वर्ष सुरू

गणवेशाची रक्कम आठ कोटी तीस लाख

होऊन निमा कालावधी लोटला तरी विद्यार्थ्यांना गणवेश मिळाला नसल्याने पालकांमधून ओरड सुरू झाली.

प्राथमिक शिक्षणाधिकारी किरण लोहार यांनी गणवेश खरेदीस विलंब का होतो आहे याची तपासणी केली. शिक्षण विभागाचे महाराष्ट्र बँकेत खाते आहे. गणवेशासाठी ठेवलेले रक्कम बँकेने वेतनासाठी वळविली असल्याचे दिस्न आले. वास्तविक शिक्षण विभागाने सन २०२२ २३ या वर्षासाठी गणवेश अनुदान बीआरसी स्तरावर पी एफ एम एस प्रणालीतून लिमिट सेट करण्यासंदर्भात २५ मे रोजी बँकेला कळवले होते त्यानंतर सात जन रोजी विशेष शिक्षकांचे म ानधन या प्रणालीतून सेट करण्यासाठी सांगितले होते पण या पत्रांमुळे विशेष शिक्षकाचे मानधन सेट न झाल्यामुळे शिक्षकांच्या मानधनाची रक्कम गणवेश अनुदानातून खर्च टाकली गेली आहे बँकेला कळवूनही त्यांनी गणवेशाच्या रकमेची तजवीज केली नाही त्यामळे बँकेच्या

विभागीय कार्यालयात शिक्षण अधिकारी लोहार स्वतः गेले व झालेली चूक निदर्शनास आणली पण बँकेने याला प्रतिसाद दिला नसल्याचे दिसून आले. गणवेशाबाबत ओरड होऊ लागल्यावर शिक्षण अधिकारी लोहार यांनी बँकेने केलेल्या चुकीबाबत मुख्य कार्यकारी अधिकारी दिलीप स्वामी यांना कळविले. त्यावर सीईओ स्वामी यांनी प्राथमिक शिक्षण परिषदेचे राज्य प्रकल्प संचालकांना पत्राद्वारे बँकेच्या झालेल्या चुकीबाबत कळविले आहे बँक विद्यार्थ्यांच्या लाभाचे पैसे परस्पर वापरत असल्याने प्रतिमा मलीन झाल्याचेही त्यांनी या पत्रात नमूद केले असून शिक्षण विभागाचे खाते द्सऱ्या बँकेत उघडण्याची व्यवस्था करावी अशी मागणी केली आहे.

सोलापूर जिल्ह्यातील गरीब मुलांना जिल्हा परिषदेने गणवेश न दिल्याबद्दल विधानसभेत तारांकित प्रश्न उपस्थित करण्यात आला आहे. बँकेच्या दिरंगाईमुळे विद्यार्थ्यांना गणवेश मिळू शकलेले नाहीत असे प्रशासनातर्फे कळविण्यात



यावेळी पुणे प्रादेशिक परिवहन अधिकारी डॉ. अजित शिंदे व उप प्रादेशिक परिवहन अधिकारी अर्चना गायकवाड, सहा. प्रादेशिक परिवहन

अधिकारी अमरसिंह गवारे, मोटर वाहन निरीक्षक महेश रायबान, पल्लवी पांडव, पांढरे, अरविंद फ ुलारे, शिवाजी सोनटक्के, किरण

खंदारे सचिन्द्र राठोर, तेजस मखरे, धीरज तेजस्विनी वायचळ, प्रियांका माने

तभा वृतसेवा,

तभा वृत्तसेवा,

सोलापूर, दि. २९ ऑगस्ट -

सोलापूर आरटीओ कार्यालयाच्या

सोलापूर सिटी डेव्हलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेडने स्मार्टसिटी

छतावर२० किलोवॅटच्या सौर उर्जा

संयत्राची उभारणी करण्यात आली.

मिशनच्या उद्दिष्टांपैकी एक पूर्ण

करण्यासाठी या प्रकल्पाला निधी

दिला आहे. हा २० किलोवॅट

सोलर प्लांट वर्षाला सुमारे ३६०००

युनिट वीज निर्माण करेल. यामुळे

डीआयएससीओएमकडून वापरल्या

जाणार्या विजेच्या समतुल्य मूल्यात

कपात करून आरटीओला सुमारे

४.३० लाखांचा महसूल मिळेल.

सोलापूर, दि. २९ ऑगस्ट -

जिल्ह्यातील ९५२ ग्राम पंचायतीनी अभिलेख वर्गीकरण करण्यात आले असल्याची माहिती उप मुख्य कार्यकारी अधिकारी इशाधिन शेळकंदे यांनी

आझादी का अमृत महोत्सव अंतर्गत ही मोहिम घेण्यात आली आहे. १३ ते १७ ऑगष्ट या कालावधीत ही मोहिम राबविण्यात

यामध्ये कार्यालय स्वच्छता मोहिम, अभिलेख वर्गीकरण वृक्षरोपण, पर्यावरण शपथ, प्रभातफेरी, शालेय स्पर्धा, किशोरी मेळावे, सांस्कृतिक, देशभक्तीपर

कार्यक्रम तसेच गावपातळीवर ग्राम पंचायतीवर विद्युत रोशनाई इत्यादी उपक्रम राबविण्यात आले त्यामध्ये १०१९ ग्रामपंचायतीची स्वच्छता, व अभिलेख वर्गीकरण कार्यक्रम हे कार्यक्रम युध्द पातळीवर घेण्यात आले. १०१९ पैकी ९५२ ग्रामपंचायतीचे अभिलेख त्या कालावधीत करण्यात आले तसेच सर्व अभियानाचे फोटो ारहरराीीं. ीस या वेबसाईट वर उपलोड करण्याच्या सूचना देण्यात आल्या

पुढील टप्प्यामध्ये अभिलेख वर्गीकरण झालेल्या सर्व ग्राम पंचायतीची तपासणी विस्तार अधिकाज्या मार्फत करण्यात येणार आहेत असे उपमुख्य कार्यकारी

अधिकारी ईशाधीन यांनी सांगितले. सदर अभियान व्यवस्थित राबविल्या बद्दल विस्तार अधिकारी पंचायत, ग्रामविकास अधिकारी व ग्रामसेवक यांचे अभिनंदन उप मुख्य कार्यकारी अधिकारी इशाधिन शेळकंदे यांनी केले आहे.

ग्रामपंचायतींना नोटीसा देणार ज्या ग्रामपंचातींनी अभिलेख वर्गीकरण केले नाही असा ग्राम पंचायतींना कारणे दाखवा नोटीसा देणेत येणार आहेत. त्यांना सात दिवसाची म्दत देणेत येणार आहे. अभिलेख वर्गीकरणा म ्ळे शिस्त निर्माण होते. ग्राम पंचायतींनी अभिलेख वर्गीकरण

ही निरंतर प्रक्रिया आहे. या मध्ये



उप मुख्य कार्यकारी अधिकारी शेळकंदे यांनी सांगितले

प्रिंसिजन कॅमशाफ्टस् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ई–१०२/१०३, एम.आय.डी.सी., अक्कलकोट रोड, सोलापूर–४१३ ००६, महाराष्ट्र, भारत फोन - +९१ ९१६८६४६५३६ / ३७, फॅक्स : ०२१७ - २३५७६४५ ई-मेल : cs@pclindia.in संकेतस्थळ : www.pclindia.in

३० व्या सर्वसाधारण वार्षिक सभेची सूचना, ई-व्होटिंग, बुक क्लोजरची तारीख आणि लाभांशावर कर

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रामध्ये नमूद केलेल्या विषयांसाठी घेण्यात येणारी प्रिसिजन कॅमशाफ्टस लिमिटेंड (कंपनी) कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दिनांक २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार दुपारी ३.०० वाजता व्हिडीओ कॉन्फेरेंसिंग (व्हीसी)/ **इतर टुक्श्राव्ये (ओएव्हीएम)** पद्धतीने कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) , व त्यातील नियम आणि त्यांच्या सुधारणांच्या तरतुर्दीनुसार, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०. दिनांक ८ एप्रिल २०२०. सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२०, दिनांक ५ मे २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१, दिनांक १३ जानेवारी २०२१, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ११/२०२१, दिनांक ०८ डिसेंबर २०२१, सामान्य परिपत्रक क्रमांक २१/२०२१, दिनांक १४ डिसेंबर २०२१, आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२, दिनांक ०५ मे २०२२, (ही सर्व एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भित), तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेगुल्शन्स २०१५, आणि त्यातील सुधारणा, त्याचबरोबर सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी / एंचओं / सीएफडी /सीएमडी१/ सीआयआर / पी / २०२० / ७९ दिनांक १२ मे २०२०, परिपत्रक क्रमांक सेबी / एंचओं / सीएफडी /सीएमडी २ / सीआयआर / पी / २०२१ / ११ दिनांक १५ जानेवारी २०२१, आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी /सीएमडी २ / सीआयआर / पी / २०२२ / ६२ दिनांक १३ मे २०२२ (ही सर्व एकत्रिपणे सेबी परिपत्रके म्हणून संदर्भित) यातील तरतुदींचे पालन करून आयोजित करण्यात आली आहे.

पुढे ही सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ९१ अन्वये, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम १० अन्वये आणि सेबी लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४२ तरतुर्दीनुसार कंपनीच्या वार्षिक सर्व साधारण समेच्या तसेच आर्थिक वर्ष २०२१–२२ चा लामांश जाहीर करण्याच्या अनुषंगाने कंपनीच्या सभासदांचे समभाग रजिस्टर आणि हस्तांतरण पुरत्तके **बुधवार दिनांक १४ सप्टेंबर २०२२ ते बुधवार, २१** सप्टेंबर २०२२ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०१ आणि १३६ नुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सह वाचलेल्या, वार्षिक सर्व साधारण समेच्या नोटीसच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि आर्थिक वर्ष २०२१–२२ च्या वार्षिक अहवालाच्या प्रती अशा सर्व सभासदांना पाठविण्यात आले आहे ज्यांचे ईमेल आयडी १९ ऑगस्ट २०२२ रोजी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत आहेत.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ५०८ नुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चे नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्रायरमेंटस) रेग्युलेशन्स २०१५ चा नियम ४४ अन्वये **मंगळवार, १३ सप्टेंबर, २०२२** या कट ऑफ तारीख असलेल्या दिवशी प्रत्यक्षरित्या प्रमाणप्रत्राच्या स्वरूपात किंवा डीमॅट खात्यात जे सदस्य भागधारण करत करीत असतील, त्यांच्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत होणाऱ्या सर्व कामकाजासंदर्भात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) च्या मार्फत उपलब्ध केलेली आहे. रिमोट ई-व्होटिंगचे तपशील खालीलप्रमाणे आहेत: -

१. वार्षिक सर्व साधारण समेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाद्वारे व्यवहार केले जाऊ शकतात.

२. रिमोट ई– व्होटिंगचा कालावधी रविवार, १८ सप्टेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि मंगळवार, २० सप्टेंबर २०२२ रोंजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सायंकाळी ५. ०० वाजता समाप्त होईल.

३. इलेक्टॉनिक माध्यमातन मतदान करण्याची पात्रता आणि लामांश (आगामी वार्षिक सर्व साधारण सभेमध्ये घोषित केल्यास) निश्चित करण्यासाठी कट–ऑफ तारीख

४. सभेची सुचना पाठविण्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीची सदस्य बनल्यास आणि १३ सप्टेंबर २०२२ रोजी समभागधारण करत असल्यास ती व्यक्ती <u>evoting@nsdl.co.in.</u> या पत्यावर विनंती पाठवून युजर आयडी पासवर्ड मिळवू शकेल. परंतु जर कोणी व्यक्ती NSDL कडे नोंदणीकृत असेल आणि तिच्याकडे युजरआयडी आणि पासवर्ड असेल तर त्याचा वापर करुन ती व्यक्ती ई–मतदान करू शकेल.

९. रिमोट ई-व्होटिंगला मंगळवार दिनांक २० सप्टेंबर २०२२ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही.

६. ठरावांवर ई–व्होटिंगसाठी वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी आणि ईमेल पच्चांची नोंदणी करण्याची प्रक्रिया वार्षिक सर्व साधारण सभेच्या सूचनेमध्ये अशा मागधारकांसाठी नमुद केली आहे ज्यांचे शेअर्स फिजिकल मोडमध्ये आहेत किंवा ज्यांचे ईमेल पत्ते त्यांच्याकडे डिपॉजिटरीजकडे नोंदणीकृत नाहीत

७. सभासदांनी नोंद घ्यावी की : अ) वार्षिक सर्व साधारण सभेच्या दरम्यान एनएसडीएल मार्फत मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल ; ब) ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्हीटिंगदारे मतदानाचा हक बजावला आहे ते देखील वार्षिक सर्व साधारण सभेमध्ये उपस्थित राह शकतात परंतु त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार असणार नाही ; क) ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकोंच्या नोंदणीमध्ये केवळ कट—ऑफ तारखेपर्यंत नोंदवलेले असेल तौ व्यक्ती वार्षिक सर्व साधारण समें दरम्यान रिमोट ई–व्होटिंग/मतदानाची सुविधा घेण्यास पात्र असेल. ड) कंपनीने दिनांक २३ जून २०२१ च्या पत्राद्वारे समभाग धारकांना पत्र सादर केले आहे, ज्यात कंपनीला ईमेंलदारे वार्षिक अहवाल पाठवता येण्यासाठी ईमेल पत्ते अपडेट करण्याची विनंती केली आहे. कंपनीच्या संकेतस्थळावरही ते सादर

८. इलेक्ट्रॉनिक / फिजिकल मोडमध्ये समभाग धारण करणार्या सर्व समासदांना आम्ही विनंती करतो की त्यांनी त्यांचा ईमेल आयडी, कायम खाते क्रमांक (पॅन), पत्ता, बँक तपशील डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट/कंपनी यांच्याकडे विनाविलंब, विनाव्यत्यय - नोंदवा/अद्ययावत करा. रेकॉर्डमधील योग्य तपशील अद्ययावत केल्याने आम्हाला या आव्हानात्मक काळात प्रभावीपणे आणि तत्परतेने सभासदांशी संवाद साधता येईल. काही शंका असल्यास, कृपया तुमच्या डिपॉझिटरी सहभागी/डिपॉझिटरीशी संपर्क साधा. तुम्ही आमच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) शी pune@linkintime.co.in या पत्यावर किंवा आम्हाला <u>investor.redressal@pclindia.in</u> या पत्यावर देखील संपर्क साधू शकता.

९. वार्षिक सर्व साधारण सभेची सूचना कंपनीच्या <u>www.pclindia.in</u> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे, तसेच जिथे कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> वर तसेच एनएसडीएलच्या <u>www.evoting.nsdl.com</u> या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे

१०. कोणत्याही शंका असल्यास आपण दिचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाह शकता. ज्या समासदांना वार्षिक सर्व साधारण सभेच्या आधी किंवा दरम्यान साहाय्य आवश्यक आहे अशा समासदांनी <u>www.evoting.nsdl.com</u> या संकेतस्थळावर डाऊनलड सेक्शन येथे जाऊन ई–व्होटिंग ची वापरकर्ता पुस्तिका पाहावी. किंवा एनएसडीएलच्या १८०० १०२० ९९० किंवा १८०० २२ ४४ ३० या टोलफ्री क्रमांकावर संपर्क साधावा किंवा <u>evoting@nsdl.co.in.</u> या मेल आयडीवर विनंती करू शकतात.

लाभांशावरील कर : आपल्याला हे कळविण्यात येत आहे की, वित्त कायदा २०२० च्या तरतुर्दीनुसार दिनांक १ एप्रिल २०२० पासून कंपनीने घोषित केलेला आणि भागधारकांना दिलेला लामांश 🛮 करपात्र असतो आणि कंपनीने दिलेल्या लामांशातून भागधारकांना लागू असेलल्या दराने स्रोतावरील कर (टी डी एस) कापून घेणे आवश्यक आहे. त्यामुळे आम्हाला वरील लाभांशाचा भरणा करताना कर कपात करणे आवश्यक आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने बुधवार दिनांक १० ऑगस्ट २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत आर्थिक वर्ष २०२१ – २२ साठी प्रति सममाग रु १. १० इतक्या लामांशाची शिफारस केली आहे. ३० व्य वार्षिक सर्वसाधारण समेत समासदांनी मंजूर केल्यास, आयकर कायदा, १९६१ च्या तरतुदींनुसार खोतावरील कर (टीडीएस) कपात केल्यानंतर अदा केले जाईल. स्रोतांवरील कराचा लागू दर निर्धारित 🛭 करण्यासाठी, तुम्ही आवश्यक ती कागदपत्रे <u>https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html</u> येथे अपलोड करावी. किंवा दिनांक १३ सप्टेंबर २०२२ पूर्वी tds.dividendpclindia.in या ईमेल वर पाठवावी. दिनांक १३ सप्टेंबर २०२२ नंतर कर निर्धारण/कपातीवरील कोणत्याही संप्रेषणाचा विचार केला जाणार

स्थळ : पुणे दिनांक : २९ ऑगस्ट २०२२ प्रिसिजन कॅमशाफ्टस् लिमिटेड करीता सही/-गौतम वि.वाकणकर कंपनी सचिव व कम्प्लायन्स ऑफिसर